ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2021

OBRAS MIXTO
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
(IVA incluido) (IVA incluido)
TURBOIBER ELEVACION, S.L..  CPAO/2020/02 OBRA PARA LA INSTALACION DE UN ASCENSOR ACCESIBLE QUE DE 12/04/2021 5 62.928,00 € 53.399,72 € PLAZO EJECUCION OBRA UN
ACCESO AL ANFITEATRO DEL SALON DE PLENOS MES
SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBIJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
(IVA incluido) (IVA incluido)
FERROVIAL SERVICIOS, S.A. CPAS/2020/04 SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LOS EDIFICIOS 15/04/2021 2 381.816,00 € 352.562,75 € 01/06/2021 A 31/05/2022
INTEGRANTES DE LA ASAMBLEA DE MADRID (+ 1 PRORROGA)
CAFESTORE, S.A.U. CPAS/2020/08 SERVICIO DE CAFETERIA, COCINAS Y COMEDORES DE LA ASAMBLEA 16/04/2021 2 735.740,24 € 702.321,01 € 20/05/2021 A 19/05/2023
DE MADRID (+2 PRORROGAS)
FAIN ASCENSORES S.A. CPAS/2020/03 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE APARATOS 25/05/2021 4 48.400,00 € 26.426,40€  01/07/2021 A 30/06/2025
ELEVADORES E INSTALACIONES ELECTROMECANICAS
(MONTALIBROS) DE LOS EDIFICIOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID
SEIDOR, S.A. CPAS/2020/07 SERVICIO DE SOPORTE PREMIER DE MICROSOFT ESTANDAR PARA LA 27/05/2021 1 361.185,00 € 361.184,85€  01/09/2021 A 31/08/2024

ASAMBLEA DE MADRID
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y PROCEDIMIENTOS ABIERTOS ADJUDICADOS
LICITACION ELECTRONICA
SEGUNDO TRIMESTRE 2021

QUIRON PREVENCION, S.A. CPAS/2020/05 SERVICIO DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES AJENO Y DE 01/06/2021 1 212.008,32 € 178.485,80 €  01/07/2021 A 30/06/2023
VIGILANCIA Y PROMOCION DE LA SALUD PARA LA ASAMBLEA DE (+2 PROROGAS)
MADRID

1.674.380,53 €
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y

LICITACION ELECTRONICA

ADJUDICATARIO

ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEROS,
S.A. (APD)

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS
MODIFICACIONES CONTRACTUALES SEGUNDO TRIMESTRE 2021

N2 EXPEDIENTE OBJETO FECHA
MODIFICACION
CPAS/2018/05 SERVICIO DE ASISTENCIA MICROINFORMATICA A USUARIOS DE LA ASAMBLEA DE MADRID 29/04/2021

MODIFICACION: CONTRATACION DE UN EFECTIVO Y UNA BOLSA DE 280 HORAS MAXIMO.

IMPORTE
MODIFICACION

52.362,75 €

52.362,75€
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ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ADJUDICATARIO

I.C.A. INFORMATICA Y

COMUNICACIONES AVANZADAS, S.L.

SEGURINCO, S.L.

SISTEMAS AVANZADOS DE
TECNOLOGIA, S.A.

N2 EXPEDIENTE

CPASU/2018/03

CPAS/2019/06

CPAS/2016/02

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS
PRORROGAS SEGUNDO TRIMESTRE 2021

OBJETO

SOLUCION DE ANALISIS DE RIESGOS EN EL ACCESO A LA
INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES DE LA ASAMBLEA DE
MADRID

PRIMERA PRORROGA.

SERVICIO DE COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN LAS OBRAS
EN FASE DE EJECUCION CONTRATADAS POR LA ASAMBLEA DE
MADRID.

PRRORROGA UNICA

SERVICIOS DE CONTINUIDAD VINCULADOS A LA ACTUAL PAGINA
WEB  CORPORATIVA HASTA SU DESMANTELAMIENTO, EL
SUMINISTRO “LLAVE EN MANO” DEL NUEVO PORTAL WEB
INSTITUCIONAL Y LOS SERVICIOS VINCULADOS AL MISMO

EXTENSION PLAZO DE EJECUCION

FECHA
ADJUDICACION

19/05/2021

13/05/2021

17/05/2021

IMPORTE
ADJUDICACION

1.782,69€

12.100,00€

155.268,72€

169.151,41€

PLAZO EJECUCION

12/06/2021 A 11/06/2022

22/07/2021 A 21/07/2022

26/06/2021 A 25/03/2022
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2021

OBRAS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS  LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
DEPROCON SERVICIOS Y CM0/2021/06 ADAPTACION DE LA ACCESIBILIDAD INTERIOR DE LA SALA DOS DE MAYO 5 1 29/06/2021 23.779,95€ ENTRE EL 26 DE JULIO AL 31
PROYECTOS, S.L.U. DEL EDIFICIO DE LA ASAMBLEA DE MADRID DE AGOSTO (AMBOS
INCLUSIVE)
PLASREMA, S.L CMO0/2021/07 SUSTITUCION DE LAMINAS SOLARES INSTALADAS EN TODAS LAS VENTANAS 5 1 28/06/2021 48.276,00 € PLAZO DE EJECUCION 20 DIAS
DEL EDIFICIO DE GRUPOS PARLAMENTARIOS (EXCEPTUANDO LA PARTE (MES DE AGOSTO)
CENTRAL DE LA FACHADA)
SERVICIO DE CLIMATIZACION  CMO0/2021/03 SUSTITUCION DE TRES EQUIPOS DE CLIMATIZACION 7 2 27/05/2021 10.380,11 € PLAZO DE EJECUCION DE2 A3
MADRID, S.L. DIiAS
SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
EDITORIAL TIRANT LO CMS/2021/34 SUSCRIPCION A LA NUBE DE LECTURA DE “TIRANT” PARA EL ACCESO DE 1 1 1 30/06/2021 3.120,00€ DURACION1 ANO DESDE LA
BLANCH S.L. USUARIO PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA ACTIVACION DE LA
COMUNIDAD DE MADRID SUSCRIPCION
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -
AC CAMERFIRMA, S.A. CMS/2021/22 SERVICIO DE RENOVACION/EMISION DE CERTIFICADOS DE EMPLEADO 1 1 26/05/2021 3.630,00€  28/05/2021 A 27/05/2022
PUBLICO PARA LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -
ADMINISTRADORA DE CMS/2021/17 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE ESPACIO, CUSTODIA DE DOCUMENTOS Y 1 1 17/04/2021 11.547,30 €  21/05/2021 A 20/05/2022

ARCHIVOS, S.A.

SERVICIO DE ENTREGA DE LOS MISMOS
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -
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SERVICIO DE CONTRATACION Y CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
LICITACION ELECTRONICA S EG U N DO TRI M ESTRE 202 1

ANADAT TECHNOLOGY, S.L. CMS/2021/38 SERVICIO DE SALVAGUARDA DEL GESTOR DE LA MEDIATECA Y SERVIDOR 1 1 03/06/2021 17.212,43€  05/06/2021 A 04/06/2022
SENECA PARA LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-

CALATAYUD SERVICIOS DE CMS/2021/26 SERVICIO DE REDACCION DEL PROYECTO Y DIRECCION DE OBRA DE 9 5 25/06/2021 10.018,80 € UN MES (FASE PRIMERA)
ARQUITECTURA E INSTALACION DE DOCE PUNTOS DE RECARGA PARA VEHICULOS ELECTRICOS

INGENIERIA S.L. EN LA SEDE DE LA ASAMBLEA DE MADRID

CEJAL LIMPIEZAS, S.L. CMS/2021/24 SERVICIO DE LIMPIEZA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION 1 1 18/05/2021 12.922,80€  26/05/2021 A 25/05/2021

DE LA COMUNIDAD DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

CRC INFORMATION CMS/2021/37 SERVICIO DE SOPORTE AL APLICATIVO SIGP PARA LA ASAMBLEA DE MADRID 1 1 04/06/2021 18.150,00 €  05/06/2021 A 04/06/2022
TECHNOLOGIES, S.L. (BOLSA DE HORAS)

SE SOLICITA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS EN EL

EXPEDIENTE -
EDITORIAL ARANZADI, S.A. CMS/2021/16 ACCESO PARA DIEZ USUARIOS AL PAQUETE SERVICIO ARANZADI 1 1 16/04/2021 20.667,46 €  01/06/2021 A 31/05/2022

INSTITUCIONES CON EXPERTO ADMINISTRACION
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

EDITORIAL ARANZADI, S.A. CMS/2021/25 SERVICIO DE SUSCRIPCION A LA BIBLIOTECA DIGITAL PRO VIEW 2021, CON 1 1 18/05/2021 4394,00€  21/06/2021 A 20/06/2022
25 USUARIOS SIMULTANEOS
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

EDITORIAL ARANZADI, S.A. CMS/2021/32 SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS ARANZADI PARA EL ACCESO DE 4 1 1 03/06/2021 3.436,40 € DURACION 1 ANO DESDE LA
USUARIOS AL PAQUETE “INSTITUCIONES CON EXPERTO ADMINISTRACION”, ACTIVACION DE LA
PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA SUSCRIPCION

COMUNIDAD DE MADRID
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

EDITORIAL ARANZADI, S.A. CMS/2021/33 SUSCRIPCION A LA BIBLIOTECA DIGITAL PRO VIEW 2021, CON 4 USUARIOS 1 1 03/06/2021 5.339,05€ DURACION 1 ANO DESDE LA
SIMULTANEOS, PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE ACTIVACION DE LA
LA COMUNIDAD DE MADRID SUSCRIPCION

- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ESTELA DE CASTRO

EUROPA PRESS
DELEGACIONES, S.A.

HIJOS DE DEMETRIO
FERNANDEZ, S.A.

LEFEBVRE EL DERECHO, S.A.

MUDARRA FOTOGRAFOS, S.L.

SERVIMEDIA, S.A.

STENOTYPE ESPANA, S.L

UNITECO PROFESIONAL
CORREDURIA DE SEGUROS,
S.L.

CMS/2021/20

CMS/2021/23

CMS/2021/21

CMS/2021/35

CMS/2021/29

CMS/2021/18

CMS/2021/36

CMS/2021/27

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2021

SERVICIO DE FOTOGRAFIA Y ENTREGA DE RETRATOS

SERVICIO DE NOTICIAS MADRID Y NACIONAL
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE RECOGIDA, DESTRUCCION Y RECICLAJE DE DOCUMENTACION Y
PAPEL DE LA ASAMBLEA DE MADRID

SUSCRIPCION A LA BIBLIOTECA DIGITAL “MEMENTOS LEFEBVRE ON LINE +
QMEMENTO ADMINISTRATIVO (EX ESSENCIAL PLUS)” PARA EL ACCESO DE 4
USUARIOS, PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA
COMUNIDAD DE MADRID

- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

CESION Y TRATAMIENTO DE FOTOGRAFIA, IMPRESION Y ENMARCADO,
PARA EL RETRATO DE D2 PALOMA ADRADOS GAUTIER

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-

SERVICIO DE RECEPCION DE NOTICIAS CON CONTENIDO DE CARACTER
SOCIAL
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE SUBTITULADO PARA LA EMISION DE LA SESION CONSTITUTIVA
DE LA XII LEGISLATURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID Y LA SESION DE
INVESTIDURA DE LA CANDIDATA A LA PRESIDENCIA DE LA COMUNIDAD DE
MADRID

SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL DEL TITULAR DEL
GABINETE MEDICO DE LA ASAMBLEA DE MADRID

29/04/2021

20/05/2021

10/05/2021

03/06/2021

28/05/2021

16/04/2021

27/05/2021

26/05/2021

5.445,00€ ENTREGA ANTES DEL FIN DEL

MES MAYO

34.002,48€  01/07/2021 A 30/06/2022

2.150,50€  14/05/2021 A 13/05/2022

2.397,49€ DURACION 1 ANO DESDE LA
ACTIVACION DE LA
SUSCRIPCION

2.934,25€ ENTREGA ANTES DEL FIN DEL
MES MAYO

21.953,76 €  01/06/2021 A 31/05/2022

1.573,00 € DIAS 8, 17 Y 18 DE JUNIO

339,78 €  29/05/2021 A 28/05/2022
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2021

VALORADATA, S.L. CMS/2021/30 SERVICIO DE CUSTODIA DE LAS CINTAS DE BACKUP DE LA ASAMBLEA DE 1 1 03/06/2021 3.154,44€  10/06/2021 A 09/06/2022
MADRID
- SE SOLIICTA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -
WOLTERS KLUWER ESPANA,  CMS/2021/31 SUSCRIPCION A “LA LEY DIGITAL ON LINE 360 + DIARIO LA LEY ON LINE” Y 1 1 30/06/2021 4.347,53€ DURACION 1 ANO DESDE LA
S.A. ACCESO DE 1 USUARIO, PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA'Y ACTIVACION DE LA
PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE MADRID SUSCRIPCION
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -
SUMINISTROS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS  LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
ALD AUTOMOTIVE, S.A CMSU/2021/37 ARRENDAMIENTO DE SIETE VEH{CULOS PARA LA ASAMBLEA DE MADRID 1 1 20/05/2021 16.264,15€  17/02/2021 A 16/07/2021
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-
ALD AUTOMOTIVE, S.A CMSU/2021/58 ARRENDAMIENTO DE SIETE VEHICULOS PARA LA ASAMBLEA DE MADRID 1 1 30/06/2021 16.264,15€  17/07/2021 A 16/12/2021
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-
AMMONRA LBRERIA, S.A. CMSU/2021/59 UN EJEMPLAR DE DIVERSOS LIBROS PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA 5 2 18/06/2021 620,08 € 2 DIAS
Y PARTICIPACION
ARKA PROYECTOS, S.L. CMSU/2021/26 SUMINISTRO DE 65 PANTALLAS DE METACRILATO AUTO PORTANTES CON 7 4 28/04/2021 3.163,24 € 15 DIAS HABILES
SOPORTE DE SOBREMESA COMO ELEMENTO PROTECTOR PARA LOS
PUESTOS DE LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS EN EL HEMICICLO, FRENTE AL
COVID-19
AVACAB AUDIOVISUALES, S.L..  CMSU/2021/42 TRES MINI CONVERTIDORES DE VIDEO HDMI A SDI 6G Y 4 MINI 3 3 30/06/2021 2.023,29€ 2 DIAS
CONVERTIDORES DE VIDEO SDI A HDMI 6G Y 4 DISTRIBUIDORES DE VIDEO
SDI
BIT4ID IBERICA, S.L. CMSU/2021/41 CINCO DISPOSITIVOS DE LECTURA DE TARJETAS MINISIM CON CERTIFICADO 4 2 25/06/2021 121,00 € INMEDIATO

DIGITAL COMPATIBLES CON LOS ACTUALMENTE EXISTENTES DE MARCA
BIT4ID MODELO S EVO
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

CAMFIL, S.A.

COMERCIAL DE
SUMINISTROS PARA LA
INFORMATICA, S.L.

CTO, S.A.

DISTRIBUIDORA MATERIAL
DE OFICINA, S.A.

DISTRIBUIDORA MATERIAL
OFICINA, S.A

DOMINGO LOPEZ
MOBILIARIO PARA OFICINA,
S.L.

ELECTRODOMESTICOS
HERMANOS PEREZ, S.L.U.

EVENT TECH COMPANY, S.L.

FERROVIAL SERVICIOS, S.A.

CMSU/2021/34

CMSU/2021/33

CMSU/2021/21

CMSU/2021/23

CMSU/2021/39

CMSU/2021/32

CMSU/2021/38

CMSU/2021/64

CMSU/2021/51

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2021

FILTROS, PREFILTROS Y MANTA FILTRANTE

UNA CINTA DE LIMPIEZA "LTO ULTRIUM 4"

UN SILLON DE DIRECCION

UNA ROTULADORA DE ETIQUETAS ELECTRONICA DYMO LM210 Y UN
ADAPTADOR C.A. PARA CONECTAR A LA RED ELECTRICA

UN CARTUCHO DEL CILINDRO NEGRO REF 108R01420 PARA IMPRESORA
XEROX PHASER 6510

SUMINISTRO E INSTALACION DE 136 BOMBINES AMAESTRADOS PARA UNA
MISMA LLAVE PARA LOS CASILLEROS Y TAQUILLAS DE LOS ILMOS. SRES.
DIPUTADOS DE LA XII LEGISLATURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

SUMINISTRO DE UN FRIGORIFICO (DOS PUERTAS HISENSE RT312D4AWF)
DE LIBRE INSTALACION Y RETIRADA DEL APARATO USADO PARA SU
RECICLADO EN UN PUNTO LIMPIO

UNA TRASERA DE PRENSA CON FONDO BLANCO Y LOGOTIPO DE LA
ASAMBLEA EN ROJO, DISTRIBUIDO POR TODA LA TRASERA

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES PARA LA SUBSANACION DE
ANOMALIAS EN INSTALACIONES DE BAJA TENSION Y GESTION DE
CERTIFICADOS

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

27/05/2021

03/05/2021

07/04/2021

20/05/2021

03/05/2021

20/05/2021

27/05/2021

16/06/2021

03/06/2021

4.552,70 €

38,03 €

671,55 €

53,24 €

86,76 €

1.727,88 €

274,00 €

1.034,55 €

11.259,61 €

15 DIAS

2 DIAS

15 DIAS

2 DIAS

5 DIAS HABILES

20 DIAS

2 DIAS

INMEDIATO

10 DIAS HABILES
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

FOTO CASANOVA, S.L.

INSTRUMENTACION Y

COMPONENTES, S.A.

JOYACRUZ, S.L.

LA FABRICA DEL ROTULO E

HIJOS, S.L.

MACOBEL, S.A.

MACOBEL, S.A.

MAQUINARIA'Y

HERRAMIENTA ERFA, S.L.L.

MARCAIJES VERSAL, S.L.

MARCAIJES VERSAL, S.L.

MBM CLIMATIZACION —
MIGUEL ANGEL BALTAR
MORENO

CMSU/2021/44

CMSU/2021/45

CMSU/2021/50

CMSU/2021/48

CMSU/2021/55

CMSU/2021/52

CMSU/2021/57

CMSU/2021/35

CMSU/2021/63

CMSU/2021/24

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2021

UN OBJETIVO GRAN ANGULAR (COMPATIBLE CON LA CAMARA CANON 5 1
700D)
SOPORTE DEL SOFTWARE GFI LANGUARD (GFI LANGUARD NETWORK 7 2

SECURITY 300 IP’S Y GFI EVENTSMANAGER FOR SERVERS 50 NODOS)

150 INSIGNIAS PARA LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS DE LA XII LEGISLATURA 3 3
DE LA ASAMBLEA DE MADRID

UNA TIRA DE METRACRILATO 5 2
MATERIALES DE RED DE DISTRIBUCION DE TELEVISION 6 2
MATERIAL DE ILUMINACION-ELECTRICIDAD 5 4
MATERIAL DE CLIMATIZACION (CINCO UNIDADES DE MOTOR PARA FAN- 5 2
COlL)

SUMINISTRO DE SELLOS PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA'Y 5 3

PARTICIPACION

DOS SELLOS DE ENTINTADO AUTOMATICO EN COLOR ROJO 5 2

SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIALES PARA SUBSANAR LAS 5 2
DEFICIENCIAS DEL SISTEMA DE CONTROL DEL EDIFICIO —METASYS-

25/06/2021

30/06/2021

02/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

19/06/2021

30/06/2021

20/05/2021

30/06/2021

10/05/2021

798,60 €

3.091,45 €

4.809,75 €

42,43 €

340,32 €

1.672,10€

417,45 €

100,56 €

22,09 €

5.698,20 €

5 DIAS

31/07/2021 A 30/07/2022

20 DIAS

7 DIAS HABILES

3 DIAS

4 DIAS

INMEDIATO

2 DIAS

2 DIAS

15 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

MBM CLIMATIZACION —
MIGUEL ANGEL BALTAR
MORENO

MICRONET, S.A.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

OLALBA SOLUCIONES
GRAFICAS, S.L.U.

RECOVERY LABS, S.A.

REVENGA GRABADOS
ARTISTICOS, S.L.U.

RICOH ESPANA, S.L.U.

SANEAMIENTOS FERAL, S.L.

SERCAMAN, S.L.

CMSU/2021/28

CMSU/2021/43

CMSU/2021/30

CMSU/2021/25

CMSU/2021/49

CMSU/2021/31

CMSU/2021/29

CMSU/2021/53

CMSU/2021/60

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2021

SUMINISTRO E INSTALACION DE 16 SONDAS DE CO2 (8 EN SALAS CON
SONDA AMBIENTE Y 8 EN SALAS CON SONDA EN RETORNO-CONDUCTO)

SUMINISTRO DE 600 LICENCIAS DE BLANCCO DRIVER ERASER Y SERVICIOS
DE BORRADO SEGURO CON CERTIFICACION DE DISPOSITIVOS SURFACE
(HASTA UN MAXIMO DE 56 DISPOSITIVOS)

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-

CUATRO CASILLEROS PARA LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS DE LA XII
LEGISLATURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

65 PAQUETES DE PAPEL DIGITAL COLOR BLANCO B5 JIS (182 MM X 257 MM)
80 GR/M2Y 56 PAQUETES DE PAPEL DIGITAL AMARILLO (SUAVE) B5 JIS (182
MM X 257 MM) 80 GR/M2

SUMINISTRO DE 500 LICENCIAS ERASEIT LOOP DEL FABRICANTE
RECOVERYLABS (INCLUYE SERVICIO DE SOPORTE Y PARAMETRIZACION)

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SUMINISTRO Y GRABACION DE PLACAS IDENTIFICATIVAS PARA LOS
ESCANOS Y CASILLEROS DE LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS DE LA XII
LEGISLATURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

UNA CAJA DE COLA DE ENCUADERNAR PARA EL PERFECT BINDER DE LA
COPIADORA RICOH PRO8220S INSTALADA EN LA UNIDAD DE
DIGITALIZACION, FOTOGRAFIA Y REPROGRAFIA

MATERIAL DE FONTANERIA

ACCESORIOS PARA TABLETS SURFACE PRO DE LOS ILMOS. SRES. DIPUTADOS
DE LA XII LEGISLATURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID (10 TAPAS CON
TECLADO, 20 FUNDAS 14” GRIS, 15 LAPICES ELECTRONICOS, 15
ADAPTADORES PARA RED Y 15 RATONES PLEGABLES)

18/05/2021

26/05/2021

26/05/2021

28/04/2021

28/05/2021

06/05/2021

23/04/2021

18/06/2021

25/06/2021

16.650,22 €

11.156,20 €

4.283,40 €

968,00 €

2.946,35 €

1.089,00 €

429,38 €

577,17 €

0,00 €

15 DIAS

LICENCIAS ENTREGA
INMEDIATO.
SERVICIO DURACION UN ARO.

25 DIAS

4 DIAS

INMEDIATO

25 DIAS HABILES

2 DIAS

7 DIAS

3 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

SERVICIO DE CLIMATIZACION
MADRID, S.L.

SPICA, S.A.

SUMINISTROS INDUSTRIALES
COBSA, S.L.

SUMINISTROS INDUSTRIALES
COBSA, S.L.

TEKNOSERVICE, S.L.

CMSU/2021/47

CMSU/2021/27

CMSU/2021/46

CMSU/2021/56

CMSU/2021/20

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2021

DOS VENTILADORES PARA LOS EQUIPOS DE EXTRACCION KOOLAIR Y S&P 5 1

SOPORTE DE DOS LICENCIAS DE SOFTWARE DE INGESTA/CATALOGACION 1 1
SENECA FX LS 9002
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

MATERIAL DE FERRETERIA 5 2
MATERIAL DE CERRAJERIA 5 2
DOS DISCOS DUROS PORTATILES AUTOALIMENTADOS DE 2TB CON 6 4

TECNOLOGIA SSD

18/06/2021

10/05/2021

18/06/2021

25/06/2021

20/04/2021

340,70 €

4.791,60 €

414,49 €

559,63 €

575,96 €

391.101,81 €

7 DIAS

07/05/2021 A 30/04/2022

7 DIAS

15 DIAS

10 DIAS
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